



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2998/2021/W

Wrocław dn. 13.10.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie krajowych usług kurierskich”, sprawa nr: PO.2721.119.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie w OPZ w zdaniu „Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług kurierskich w obrocie krajowym, polegającym na przyjmowaniu (odbieraniu), transporcie i doręczaniu przesyłek kurierskich w gwarantowanych terminach wskazanych przez Zamawiającego” jakie gwarantowane terminy doręczeń przesyłek kurierskich Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź 1:

Dostarczenie przesyłki w godzinach 10:00 - 12:00, najpóźniej na następny dzień roboczy lub nieroboczy np. sobota.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o modyfikację w OPZ oraz w Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego - Formularz Oferty, podanych przez Zamawiającego rodzajów przesyłek i przedziałów wagowych

dla przesyłek kurierskich na następujące:

- Waga przesyłek do 1 kg w kopertach firmowych Wykonawcy
- Waga przesyłek do 5 kg
- Waga przesyłek powyżej 5 kg do 10 kg
- Waga przesyłek powyżej 10 kg do 20 kg
- Waga przesyłek powyżej 20 kg do 30 kg
- Waga przesyłek powyżej 30 kg do 50 kg

i podaniu dla każdego z przedziałów wagowych szacunkowej miesięcznej / rocznej ilości przesyłek planowanych do nadania przez Zamawiającego.

Strona 1 z 3

Odpowiedź 2:

Zamawia nie wyraża zgody.

Szacunkowe roczne przedziały wagowe poszczególnych kategorii przesyłek zostały podane w Formularzu Ofertowym.

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisu w OPZ „Do faktur dołączone zostanie zestawienie wysyłek wraz z datą wysyłki oraz ceną” w zakresie czy rodzajem takiego zestawienia mogą być dla Zamawiającego potwierdzone przez Wykonawcę kopie dziennych dokumentów nadawczych przygotowywanych przez Zamawiającego bądź generowanych z systemu informatycznego w momencie przygotowania przesyłek przez Zamawiającego do nadania, bez podawania na nich ceny przesyłek, która będzie widoczna jedynie na fakturach? Zestawienia dzienne, o których mowa powyżej z przesyłek przekazanych do nadania potwierdzone przez Wykonawcę byłyby zwracane Zamawiającemu w kolejnym dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o usunięcie z OPZ w zdaniu „Wykonawca umożliwi Zamawiającemu dostęp do aplikacji, w której może na bieżąco monitorować zamówienia oraz płatności z nimi związane.” treści oraz płatności z nimi związane.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy pod pojęciem „prawidłowo wystawionej faktury” w Zapytaniu ofertowym pkt V. ppkt 3. Zamawiający ma na myśli fakturę, zawierającą wyłącznie wszystkie elementy określone Ustawą o podatku od towaru i usług w artykule 106e?

Odpowiedź 5:

Strona 2 z 3

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6:

Dotyczy pkt. V. ppkt. 3. Zapytania ofertowego:

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi kurierskie wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony w Zapytaniu ofertowym termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 14 dni lub 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o szczegółowe odniesienie się do wszystkich powyższych kwestii, gdyż zamówienie w obecnej treści uniemożliwia Wykonawcy przygotowanie i złożenie oferty oraz wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do 20.10.2021

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Beata Chodłyńska

Kierownik Działu Zakupów
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządziła: Magdalena Milintowicz

Strona 3 z 3